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DİN-in Hərbi İnstitutunda məzun günü
Daxili İşlər Nazirliyi Daxili 

Qoşunlarının Hərbi İnstitutun -
da 2024-2025-ci tədris ilinin bu-
raxılışına həsr olunmuş təntənə-
li mərasim keçirilib. Tədbirdə 
daxili işlər naziri general-pol-
kovnik Vilayət Eyvazov iştirak 
edib.

Əvvəlcə ümummilli lider Heydər  
Əliyevin və vətənimizin suverenliyi, ərazi 
bütövlüyü uğrunda şəhid olmuş, xidmə-
ti-döyüş tapşırıqlarının yerinə yetirilməsi 
zamanı canlarından keçən hərbi qulluqçula-
rın və polis əməkdaşlarının əziz xatirəsi yad 
edilib, Azərbaycanın Dövlət Himni səslən-
dirilib.

Məzunların buraxılış mərasiminin Hərbi 
İnstitutun həyatında əlamətdar hadisələrdən 
biri olduğunu diqqətə çatdıran nazir müa-
vini – Daxili Qoşunların komandanı, gene-
ral-leytenant Şahin Məmmədov təhsil müəs-
sisəsinin inkişaf yolu, maddi-texniki və 
tədris bazasının gücləndirilməsi istiqamətin-
də görülən işlər və qarşıda duran vəzifələr 
barədə məruzə edib.

Nazir V.Eyvazov DİN-in əsas struktur 
qurumlarından olan Daxili Qoşunların ya-
randığı gündən şərəfli xidmət yolu keçdiyini 
vurğulayıb, Azərbaycanın ərazi bütövlüyü 
uğrunda gedən döyüşlərdə, ölkədə sabitliyin, 
ictimai təhlükəsizliyin təmin olunmasında 
mühüm rol oynadığını diqqətə çatdırıb. O, 
Daxili Qoşunların döyüş hazırlığının yük-

səldilməsinin Prezident, Silahlı Qüvvələrin 
Ali Baş Komandanı İlham Əliyev tərəfindən 
hər zaman nəzarətdə saxlanıldığını, müasir 
silah və texnika ilə təminatı, şəxsi heyətin 

sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi sahə-
sində bir çox vacib qərarların qəbul edildi-
yini vurğulayıb, xüsusi diqqət və qayğının 
nəticəsi olaraq Daxili Qoşunların qarşıya 
qoyulan istənilən döyüş tapşırığını layiqincə 
yerinə yetirməyə qadir olduğunu bildirib.

General-polkovnik V.Eyvazov Ali Baş 
Komandanın rəhbərliyi altında möhtəşəm 
Qələbə ilə nəticələnən Vətən müharibəsində 
Daxili Qoşunların hərbi qulluqçularının ön 
cəbhədə qəhrəmanlıq və vətənpərvərlik nü-
munələri göstərdiyini, onların arasında Hər-
bi İnstitutun məzunlarının da olmasını bu 
təhsil müəssisəsində kursantların dövlətə, 
xalqa, hərbi anda sədaqət ruhunda forma-
laşmasında əzmkar fəaliyyətin əyani təsdiqi 
kimi dəyərləndirib.

Daxili işlər naziri Qoşunların peşəkar 
kadr özəyinin formalaşmasında, şəxsi heyə-
tin döyüş hazırlığında yüksək nəticələr əldə 
etdiyinə görə Türkiyə Silahlı Qüvvələrinin, 
o cümlədən -andarm Baş Komandanlığının 
roluna xüsusi diqqət çəkib.

Qeyd olunub ki, məzunların həyatında 
yeni bir dövr başlayır. Bu təhsil ocağında 
komandir peşəsinə yiyələnməklə liderlik, 
cəsurluq, fədakarlıq, dürüstlük kimi keyfiy-
yətlər qazanan, peşələrini sevən, müasir dü-
şüncəyə sahib gənc zabitlər ɚrtıq hɚzırlıqlı 
və pɟşəkɚr hərbçilər kimi Daxili Qoşunların 
sıralarında xidmətlərini uğurla davam et-
dirəcək, qoşunların döyüş ənənələrinə sadiq 
qalacaqlar.

Nazir V.Eyvazov gənc zabitləri, onların 
valideynlərini və yaxınlarını təbrik edib, 
Daxili Qoşunlar üçün peşəkar kadrlar hazır-
layan bu ali təhsil ocağının rəhbərliyinə, za-
bit-müəllim heyətinə təşəkkürünü bildirib, 
fəaliyyətlərində uğurlar arzulayıb.

Kursant Çingiz &əfərli onlara göstərilən 
diqqət və qayğıya görə ölkə başçısına, DİN 
rəhbərliyinə və Hərbi İnstitutun zabit-müəl-
lim heyətinə minnətdarlığını çatdırıb, hərbçi 
şərəfini hər zaman uca tutacaqlarını bildirib. 
Sonra Döyüş Bayrağı üçüncü kursun kur-
santlarına təhvil verilib. Gənc zabit Ç.&əfər-
li “Yaş kötüyü”nə rəmzi xatirə lövhəsini 
vurub.

Tədbirin sonunda daxili işlər naziri Hər-
bi İnstitutu fərqlənmə və �baş leytenant� 
rütbəsi ilə bitirmiş məzunlara diplomları 
təqdim edib, gənc zabitlər təntənəli marşla 
tribunanın qarşısından keçiblər.
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MSK-nın iclası

İyunun 20-də Məzahir 3ənahovun 
sədrliyi ilə Mərkəzi Seçki Komissiyası-
nın iclası keçirilib.

Əvvəlcə Komissiyanın mayın 30-da 
keçirilən iclasının protokolu təsdiq olunub.

Sonra bəzi seçki dairələri üzrə dairə 
seçki komissiyalarının tərkibində dəyişik-
lik edilməsi məsələsinə baxılıb. Aparılan 
müzakirələrin ardınca 46 saylı Sumqayıt 

beşinci, 47 saylı Sumqayıt-Abşeron-Qa-
radağ, 65 saylı Salyan-Biləsuvar-Saatlı, 
102 saylı Şəmkir şəhər, 108 saylı Ağstafa 
və 118 saylı Ağdam-Xocalı seçki dairələri 
dairə seçki komissiyalarının tərkibində də-
yişiklik olunmasına qərar verilib.

Media nümayəndələri tərəfindən ge-
niş işıqlandırılan iclasda, həmçinin cari 
məsələlərə də baxılıb.

13 yaşlı Zeynəbin “sehrli dünyası”

Maqsud İbrahimbəyov Yaradıcılıq Mərkəzində 13 yaşlı Zeynəb Babaye-
vanın müəllifi olduğu “Zeynəbin sehrli dünyası” adlı sərginin açılışı olub.

Ekspozisiyada iştirak edənlər arasında 
Heydər Əliyev Fondunun vitse-prezidenti 
Leyla Əliyeva və Bakı Media Mərkəzinin 
rəhbəri Arzu Əliyeva da olub.

Sərgidə gənc rəssamın təbiətə, heyvan-
lara, flora və faunaya olan sevgisindən il-
ham alan əsərləri təqdim olunub. =eynəb öz 
əsərlərində gil, kətan sapları, parça kimi təbii 
materiallardan istifadə edərək onları zəngin 
daxili aləmi və parlaq təxəyyülünün yaratdığı 
obrazlara çevirib.

Tədbiri Azərbaycan Dövlət Rəssamlıq 
Akademiyasının prorektoru, Xalq rəssamı 
Səlhəb Məmmədov açıb. O, çıxışında gənc 
rəssamın işlərini yüksək qiymətləndirib və 
ona yaradıcılığında uğurlar arzulayıb. Xalq 
rəssamı ekspozisiyanın müəllifinə xüsusi tək-
liflə müraciət edib. Onu Azərbaycan Dövlət 

Rəssamlıq Akademiyasına, heykəltaraşlıq fa-
kültəsinə dəvət edib.  

Mərkəzin direktoru Anna İbrahimbəyova 
çıxışında müəssisənin missiyası haqqında da-
nışaraq bildirib ki, müəssisənin əsas məqsədi 
gənc müəlliflərə özlərini ifadə etmək üçün şə-
rait yaratmaq, onların yaradıcılıq potensialını 
inkişaf etdirmək və yeni kəşflərə ruhlandır-
maqdır. Milli Məclisin Mədəniyyət komitəsi-
nin sədr müavini Günay Əfəndiyeva =eynəb 
Babayevanı ilk sərgisi münasibətilə təbrik 
edib və onun böyük yaradıcılığında parlaq 
gələcəyinə əminliyini ifadə edib. 

Sonda gənc rəssam qonaqların və uşaqla-
rın fəal iştirak etdiyi kiçik ustad dərsi keçirib.
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Milli mətbuatın 150 illiyinə həsr edilmiş seminarlar
Medianın İnkişafı Agentliyi və 

ADA Universitetinin İxtisasartır-
ma 3roqramının birgə təşkilatçı-
lığı ilə Azərbaycan milli mətbuatı-
nın 150 illik yubileyi çərçivəsində 
“Azərbaycan mətbuat tarixi” və 
“Media etikası” mövzularında ke-
çirilən seminarlar yekunlaşıb.

Medianın İnkişafı Agentliyi icraçı 
direktorunun müavini Natiq Məmmədli 
dünya jurnalistikasının keçdiyi əsas tarixi 
mərhələlər, Azərbaycanda milli mətbuatın 
yaranması və inkişaf prosesi, müasir media 
mühitində maarifçilik funksiyasının rolu, 
eləcə də media etikasının aktual çağırışları 
ətrafında geniş təqdimatlarla çıxış edib.

Qeyd olunub ki, jurnalistika sahəsi qə-
dim dövrlərdən başlayaraq mütərəqqi inki-
şaf yolu keçir və hər dövrün özünəməxsus 
xüsusiyyətləri olur. Müasir dövrdə isə əv-
vəlkindən daha mürəkkəb mühitdə fəaliy-

yət göstərərək məlumat bolluğu və dezin-
formasiya ilə mübarizə kimi çağırışlarla 
üzləşir. Bu baxımdan seminar müasir və 
keçmiş jurnalistikanın tələblərini müqayisə 
etməklə yeni yanaşmaları dəyərləndirmək 
üçün böyük önəm dayışır.

İnteraktiv formatda təşkil olunan semi-
nar zamanı real media nümunələri üzərində 
təhlillər, praktiki müzakirələr və fikir mü-
badiləsi aparılıb.
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